
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 53

Número 48 · Miércoles, 11 de Marzo de 2020

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

La Concejala Delegada de Régimen Interior, mediante Decreto número 1596, de fecha 6 de marzo de 
2020, en virtud de las atribuciones que le son delegadas por acuerdo de la Junta de Gobierno Local del 
26 de junio de 2019, adopta la siguiente resolución:

“Concluido el plazo de reclamaciones a las listas provisionales para tomar parte en el proceso 
convocado mediante resolución 9858 de 19 de diciembre de 2019, del proceso selectivo para la 
constitución de una bolsa de trabajo de personal laboral temporal de ayudante de jardinería, en virtud 
de las atribuciones que me están delegadas por delegación de la Junta de Gobierno Local de fecha 26 
de junio de 2019, vengo en decretar:

Primero: Aprobar la lista definitiva de admitidos al proceso selectivo; todo ello en cumplimiento de 
lo dispuesto en la base 4.3 de la convocatoria de dicho proceso:

SOLICITANTES ADMITIDOS 

APELLIDOS NOMBRE DNI
ACEITUNO DE LA ASUNCIÓN FERNANDO **5005***
ACEITUNO PÉREZ ÁLVARO **3272***
ALONSO DEL HIERRO CARLOS **8607***
ÁLVAREZ RODRÍGUEZ LUIS **8753***
ARELLANO DOMÍNGUEZ ROSA MARÍA **8271***
BARRIOS VILLANUEVA RICARDO **9524***
BERRIO VILLAMOR JESÚS **8921***
BRAOJOS PAVÓN JOSE IGNACIO **8703***
BRASERO CORDERO MARÍA YOLANDA **1898***
CAMPOS DOMÍNGUEZ ÁLVARO **9080***
CAMUÑAS DOMÍNGUEZ CRISTINA **3462***
CARVAJAL RUIZ JOSE ENRIQUE **9130***
CASADO PANIAGUA SERGIO **9130***
CASILLAS BLANCO ROBERTO **2165***
CASTAÑO MARTÍN ANDINO ANA **9094***
DE PAZ GARCÍA JOSE LUIS **7979***
DEL PINO OVIEDO MIGUEL ÁNGEL **2254***
DÍAZ DE GRACIA PABLO **8788***
DÍAZ JIMÉNEZ MARCOS **8751***
DÍEZ ASENSIO AITOR **9193***
DIEZMA SÁNCHEZ ALBERTO **9280***
FERNÁNDEZ NIETO JOSÉ MARÍA **1033***
GARCÍA BARROSO JORGE **8559***
GARCÍA DE LA PARRA BAÑARES VÍCTOR VLADIMIR **8882***
GARCÍA ELEZ PABLO **2151***
GARCÍA PÉREZ CEJUELA FERNANDO **8781***
GARCÍA RODRÍGUEZ MIGUEL ÁNGEL **9076***
GARRIDO CONEJO DANIEL **3564***
GÓMEZ PUNZÓN CÉSAR **3481***
GONZÁLEZ CORROCHANO PEDRO **2058***
GONZÁLEZ RODRÍGUEZ MARÍA ESTRELLA **8356***
GUTIÉRREZ MUÑOZ MARÍA LUISA **8377***
HINOJOSA PÉREZ CEJUELA LORENZO **8332***
LALVAY GUAMÁN MANUEL INOCENCIO **2379***
LEAL MARTÍN OMAR **2117***
LÓPEZ BRAVO FERNANDO **8705***
LÓPEZ FERNÁNDEZ DEOGRACIAS **8229***
LÓPEZ-ROMERO FERNÁNDEZ-PEINADO MIGUEL ÁNGEL **5361***

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

12
12

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 54

Número 48 · Miércoles, 11 de Marzo de 2020
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

LUMBRERAS ROJO MARÍA DEL CARMEN **8325***
MALLADA BAIZÁN SECUNDINO **8739***
MARTÍN VALMASEDA SHEILA **9227***
MATEO ALONSO EUGENIO **8891***
MILLE TORRES FERNANDO TORIBIO **8500***
MOLERO DE ÁVILA YANGÜES DAVID **9040***
MUÑOZ FERMOSEL FERNANDO **8932***
PÉREZ GARCÍA JUAN ÁNGEL **0839***
QUINTANERO MOLERO JAVIER **9462***
RODRIGO CRISTOBAL MARÍA DE LOS ÁNGELES **4615***
SÁNCHEZ GARCÍA MARÍA CATALINA **7877***
SÁNCHEZ VALENTÍN ERNESTO JOSÉ **8047***
SÁNCHEZ VARGAS DAVID **8653***
SANTOS SANTOS JOSE LUIS **2045***
VALENTÍN GARCÍA ARTURO **8443***
VALENTÍN GARCÍA JUAN LUIS **8389***
VEGA RODRÍGUEZ EDILBERTO **1822***

SOLICITANTES EXCLUIDOS

APELLIDOS NOMBRE DNI Motivo exclusión
ARROJO GARCÍA SONIA **9577*** Incumplimiento base 3.4
BERMEJA SÁNCHEZ JAVIER **9074*** Incumplimiento base 3.4
CALATAYUD CANTOS DANIEL **9233*** Incumplimiento base 3.4
CIGODARU RUSU ADRIAN **2989*** Incumplimiento base 3.4
DUQUE CALDERÓN JAVIER **2890*** Incumplimiento base 3.4
GÓMEZ ARIAS RICHARD MARCELO **4095*** Incumplimiento base 3.4
GÓMEZ DE AGÜERO COPADO RAÚL **9053*** Incumplimiento base 3.4
GONZÁLEZ GRANDE YERAY **7907*** Incumplimiento base 3.4
MALDONADO ÁLVAREZ MARIO **9288*** Incumplimiento base 3.4
MARTÍN APARICIO ADRIÁN **9444*** Incumplimiento base 3.4
ORTEGA CASITAS LUIS ALBERTO **1949*** Incumplimiento base 3.1
RAMÍREZ GARCÍA VIRGINIA MARGARITA **8710*** Incumplimiento base 3.4
TOLEDO BERNALES IVÁN CARLOS **7656*** Incumplimiento base 3.4

Segundo: Nombrar la Comisión de Selección del proceso selectivo de acuerdo con lo establecido en 
la base 5.1 de la convocatoria.

Titulares:
–Presidente: Doña Isabel Herreros Cuartero.
–Secretario: Doña Eufrosina Perales García.
–Vocales: Don Manuel Antonio Martínez Martínez. Don Faustino Díaz Viana. Don Daniel Aguirre Iglesias.
Suplentes:
–Presidente: Don Gerardo González Cantos.
–Secretaria: Don Juan Morante Rodríguez.
–Vocales: Don Daniel Joaquín López Pérez. Don Francisco Javier Pina Pulido. Don Javier López Cruz.
Tercero: Determinar la fecha y lugar de la realización de la prueba selectiva, según lo establecido en 

la base 6.1. de la convocatoria de este proceso, que será el día 23 de marzo de 2020, a las 10:00 horas, en 
el Centro Social Polivalente del Distrito de Santa María de Benquerencia, situado en la calle Río Bullaque, 
número 24 (45007-Toledo).

Toledo, 6 de marzo de 2020.–El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.
N.º I.-1212

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

12
12

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2020-03-11T07:55:44+0100
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




